

PRODUKTBLAD

INKONTINENSVÅRD



1/2

Hjälp för att förhindra uppkomsten av Inkontinensassocierad dermatit (IAD)

Swash® produkter för inkontinensvård förhindrar utvecklingen av IAD och hindrar den från att spridas på ett tidigt stadium innan tillståndet kan förvärras och trycksår kan uppstå. Det utökade sortimentet med Swash®-produkter för inkontinensvård kan hjälpa huden att återhämta sig snabbare tack vare dess innovativa och förbättrade sammansättning med Trixtotic®.

Swash® Perineum 3-i-1 inkontinensvårdsprodukter är avsedda att **rengöra, vårda** och **skydda** huden – i ett enkelt steg. Swash® Perineum+ tar inkontinensvården ett steg längre: **4-i-1** inkontinensvårdsprodukterna är inte bara utformade för att **rengöra, vårda** och **skydda** utan också för att hjälpa huden att **återhämta sig**. Detta steg är möjligt tack vare en nyutvecklade lotion med Trixtotic® – ett preparat som hjälper huden att återhämta sig snabbare.

Kombinationen av flera produkter i en förenklar inkontinensvården. Medan traditionell inkontinensvård kräver flera olika moment och produkter kan hudbehandlingen nu tack vare Swash® Perineum+-ingredienserna utföras via en enda åtgärd. Resultatet är att det blir bekvämare för vårdtagaren, bekvämare för vårdgivaren och uppmuntrar till att efterfölja den ordinarie vårdbehandlingen.

Egenskaper hos Swash® inkontinensprodukter:



- Skyddande barriär med **3% Dimetikon**



- **100% doftfri*** lotion med en neutral arom



- **Neutralt pH-värde** och allergivändig lotion



- Produkterna kan **värmas**



- Innehåller **närande ingredienser** som E-vitamin, hyaluronsyra* och glycerin



- Produktion i **renrumsmiljö** garanterar hög kvalitet



- **Fritt från formaldehydfrigivare**



- Tillverkad i **Holland** med en **helt automatiserad produktionsprocess**



- **Trixtotic®**: Förbättrad formel **exklusiv** för **Swash® Perineum+** hjälper huden att återställa

*Bortsett från Swash® Cleansing Wipes - **Ingår endast i Swash® Perineum+ Wipes



Lyocell

Materialet i Swash® badprodukter är, bland andra material gjorda av träfiber Lyocell. Denna naturliga fiber kännetecknas av sin renhet, mjukhet och absorptionsförmåga. Lyocell produceras på ett miljövänligt sätt. Den innovativa produktionsprocess som återvinner både energi och vatten, ser till att miljön belastas så lite som möjligt

Produktöversikt:

Swash® inkontinensprodukter

Swash® 3-i-1 inkontinensprodukter är i förväg fuktade tvätthandskar eller våtservetter impregnerade med ett hudskyddsmedel, 3% dimetikon. Denna kiselbaserade olja lämnar ett tunt lager på huden som skyddar mot irritation av fukt från utsidan, men det är inte tilltäppande och låter huden andas.

Swash® Perineum+ 4-i-1-produkter har alla fördelarna med 3-i-1-produkterna plus det speciella Trixotric®-preparatet: Swash® Perineum+-produkterna tillför ett skyddande men andningsbart lager på huden samtidigt som det stöder hudens återhämtning med hjälp av Trixotric®-preparatet – en kombination av hyaluronsyra, hydrogel och naturlig lera.

Perinealområdet rengörs noga och får samtidigt näring med hudvårdsingredienser, såsom E-vitamin, glycerin, kaprylylglykol och Glycerylkaprylat. Även hård och /eller kornig avföring kan lätt tas bort. Swash® produceras med luddfri trasa. Kombinationen av fibrer, Lyocell och polyester, säkerställer en optimal kvalitet på produkterna.

Swash® Cleansing Wipes är utformade för regelbunden rengöring av nedsmutsade områden. Lotionen innehåller den lindrande ingrediensen Jojoba som är skonsam mot huden.

Swash® Dry Gloves

Mjuka engångstvätthandskar utvecklade för inkontinensvård. Kan användas våt eller torr. Slitstark och skonsam, även när handsken är våt.

Swash® Perineum Wipes

Dukarna är gjorda av mjukt, tjockt tyg baserat på korsöver-lappad Needlepunch (ej vävt). Dukens extralånga storlek gör det möjligt att utföra inkontinensrengöringar bekvämt och snabbt.

Swash® Perineum+ Wipes

Torkdukarna är tillverkade av Spunlace (non-woven), en mjuk textil som känns bra mot huden. Dess speciella längd hjälper till att göra inkontinensvården hygienisk, enkel och bekväm.

Swash® Perineum Gloves

Handskarna är tillverkade av en fast, mjuk trasa baserad på korsöverlappad Spunlace (ickevävd) som har en lätt relief (präg-

ling), vilket ger en behaglig känsla på huden. Handskarna tillverkas med användning av en ultraljudssvetsningsteknik, vilket garanterar att en tillräckligt stark handske bibehålls. Swash® Perineum Gloves gör det lättare att rengöra svåråtkomliga kroppsdelar.

Swash® Cleansing Wipes

Dessa torkdukar är tillverkade av en fast, mjuk textil baserad på dubbel Spunlace (non-woven).

Swash® Dry Gloves

Handskarna är tillverkade av en fast, mjuk trasa baserad på korsöverlappad Spunlace (icke vävd).

ARTIKELNUMMER	PRODUKTNAMN	ANTAL FÖRPACKNINGAR PER LÅDA/PER PALL			
Co4533-4 MD	Swash® Perineum Wipes 4-Pack	(parfymfri)	64	/	4.032
C14533-8 MD	Swash® Perineum Wipes 8-Pack	(parfymfri)	40	/	2.520
Co4070-4 MD	Swash® Perineum Gloves 4-Pack	(parfymfri)	80	/	5.040
Co4070-8 MD	Swash® Perineum Gloves 8-Pack	(parfymfri)	40	/	2.520
Ko4540-4 MD	Swash® Perineum+ Wipes 4-Pack	(parfymfri)	84	/	5.292
Ko4540-8 MD	Swash® Perineum+ Wipes 8-Pack	(parfymfri)	56	/	3.528
Lo5012-48 MD	Swash® Cleansing Wipes 48-Pack	(parfymfri)	12	/	756
Mo5012-24 MD	Swash® Cleansing Wipes 24-Pack	(parfymfri)	24	/	1.512
Mo5012-48 MD	Swash® Cleansing Wipes 48-Pack	(parfymfri)	12	/	756
Oo5010-50	Swash® Dry Bathing Gloves 50-Pack	-	20	/	560